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AM STEINERNEN MEER

Offizielle Ergebnisliste Langlauf - Massenstart (Freistil)
MINI Skimarathon mit Wertung zum Sport GROSSEGGER Gen.Nr. 4LL023
Bezirkscup

Salzburg Ausschreibung: vereinsoffen

Ort und Datum: Saalfelden / Ramseiden, 06.02.2016
Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)
Durchfiihrender Verein: HSV SAALFELDEN (4012)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Briiggl Georg KR (AUT)

Wettkampfleiter: Grossegger Reinhard KR (AUT)

Streckenchef: Horl Christoph KR (AUT)

Lauf: 1

Startzeit: 13:30

Gemeldete Starter: 88

In der Wertung: 77 (87,50%)

Kinder I

Rang StNr OSV-Code  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit

1 2 KOPPL Magdalena 2007 W SKRamsau 0:10:58,59
2 3 403402385 HANSMANN Nele 2008 W SK Saalfelden 0:11:17,52
3 4 402301170  EBERL Linda 2008 W SC Leogang 0:12:50,21
4 1 400100808 SCHREDER Katharina 2007 W SK Maria Aim 0:12:57,92
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OffiZieI Ie E rgebniSI iSte MINI Skimarathon mit Wertung zum Sport GROBSeSz?iiI:E:p
Langlauf - Massenstart (Freistil) Gen.Nr.: 4LL023 Saalfelden / Ramseiden, 06.02.2016
Kinder I
Rang StNr OSV-Code  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit
1 9 407600224 HOFMANN Levi 2008 M TSU St. Veit 0:09:25,35
2 7 403402438 OBERSCHNEIDER Rudolf 2007 M SK Saalfelden 0:10:14,99
3 11 409600486  WALLNER Manuel 2007 M SK Maishofen 0:10:30,14
4 13 400100811 HECHENBERGER Simon 2007 M SKMaria Aim 0:10:46,40
5 8 403402428 OBERSCHNEIDER Florian 2008 M SK Saalfelden 0:10:47,06
6 12 403402520  SCHUTTER Simon 2007 M SK Saalfelden 0:10:47,46
7 87 EISCHER Elias 2007 M USC Atomic 0:11:09,67
8 10 400100804 GRUBER Stefan 2007 M SKMaria Aim 0:12:51,44
Kinder II
Rang StNr OSV-Code  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit
1 17 403402386 HANSMANN Lilly 2006 W SK Saalfelden 0:08:51,16
2 14 400900444  MILLINGER Anna 2005 W SK St. Martin/Lofer 0:09:00,03
3 20 402301047  STEINER Tina 2005 W SCLeogang 0:09:00,13
4 15 402301146  AMON Valentina 2005 W SCLeogang 0:09:48,61
5 19 401200304  POHL Elena 2006 W HSV Saalfelden 0:10:01,15
6 23 402400561 DURNBERGER Sabrina 2005 W SKLofer 0:10:09,45
7 25 403402254  PETRITZ Sarah 2006 W SK Saalfelden 0:10:44,67
8 24 400100774 SCHREDER Simone 2005 W SKMaria Aim 0:10:52,25
9 18 401200299  MIESL Emely 2006 W HSV Saalfelden 0:11:17,14
10 21 400100795 HOHENWARTER Eva 2006 W SKMaria Aim 0:11:22,47
11 22 HOLZL Maria 2005 W SKRamsau 0:11:52,91
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Kinder I1

Rang
1

© 0O N o g A WD

-
-

Schiiler I

Rang
1

© 00 N o o1~ WODN

-
-

StNr
35
31
29
26
28
27
30
33
36
34
32

StNr
38
48
51
44
49
39
46
43
41
42
47

OSV-Code
409600452
400100718

403402527
407600213
407600223
403402269
403402416
407600215
403402244
402600383

OSV-Code
405700396
403402116
401200296
402301052
402600421
403402191
402301051

403402252
402600391
400100773
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MINI Skimarathon mit Wertung zum Sport GROSSEGGER

Gen.Nr.: 4LL023

Name JG

WALLNER Lucas 2005
DANKL Thomas 2005
REJZEK Matej 2005
FUCHS Paul 2005
GFRERER Andreas 2006
SCHONAIGNER Matthius 2006
DEMELBAUER Thomas 2005
ANDEXER Jonas 2006
BIRNBACHER Christoph 2006
WIEDMAIR Samuel 2005
STEMPER Felix 2005
Name JG

ANHAUS Wilma 2003
SCHUSTER Nina 2003
EMPL Marlies 2003
SCHERNTHANER Corinna 2003
URBAN Conny 2003
ANDEXER Hannah 2004
SCHERNTHANER Celina 2003
PERKMANN Anna 2003
WINTER Eileen 2004
ERNST Lena 2004
HIRNBOCK Johanna 2004

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM
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Bezirkscup

Saalfelden / Ramseiden, 06.02.2016

x Vereinsname
SK Maishofen
SK Maria Alm
Eleven Eintracht
SK Saalfelden
TSU St. Veit
TSU St. Veit
SK Saalfelden
SK Saalfelden
TSU St. Veit
SK Saalfelden
SC Mittersill

Sex Vereinsname
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SK Saalfelden
HSV Saalfelden
SC Leogang
SC Mittersill

SK Saalfelden
SC Leogang
HSV Saalfelden
SK Saalfelden
SC Mittersill

SK Maria Alm

USC Neukirchen/Gr.

Ges.Zeit
0:08:42,96
0:08:49,21
0:08:49,79
0:08:59,55
0:09:17,10
0:09:21,05
0:09:26,43
0:09:44,21
0:10:33,73
0:10:45,78
0:11:39,46

Ges.Zeit
0:16:01,47
0:16:08,44
0:17:29,15
0:17:58,03
0:18:04,17
0:18:15,65
0:18:22,10
0:18:36,21
0:19:36,81
0:23:19,43
0:24:01,58
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Schiiler I
Rang StNr
1 63
2 56
3 67
4 57
5 66
6 65
7 59
8 54
9 64
10 52
1 58
12 62
13 55
14 69
15 53
16 88
Schiiler 11
Rang StNr
1 74
2 72
3 70
4 73
5 71
6 75

OSV-Code
401200290
409600450
401200281
403402138
400100723
402300986
401200297
401200294
409600502
403402507
400600591
403402528
403402356
405700366
402600388

OSV-Code
403402214
401200271
401200288
400100738

403402115
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MINI Skimarathon mit Wertung zum Sport GROSSEGGER

Gen.Nr.: 4LL023

Name

HASLINGER Lukas
DANKL Stefan
BERNSTEINER Noel
SCHUTTER Georg
NIEDERREITER Daniel
RAINER Christoph
LIENBACHER Nathan
OPPEL Simon
STEINER Dominik
MESIC Midhad
KROLL Christoph
DURIE Joshua

HOPP Marlin

HOFER Elias
KALCHER Martin
EISCHER Jakob

Name

EDER Annabell
BREITFUSS Anna
KALTENHAUSER Julia
MACHREICH Sophie
KOPPL Jasmin
RAMINGER Laura

JG
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004

JG
2002
2002
2001
2002
2002
2001

Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM

Bezirkscup

Saalfelden / Ramseiden, 06.02.2016

Sex Vereinsname
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HSV Saalfelden
SK Maishofen
HSV Saalfelden
SK Saalfelden
SK Maria Alm
SC Leogang
HSV Saalfelden
HSV Saalfelden
SK Maishofen
SK Saalfelden
SC Bruck

SK Saalfelden
SK Saalfelden

USC Neukirchen/Gr.

SC Mittersill
USC Atomic

Sex Vereinsname
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SK Saalfelden
HSV Saalfelden
HSV Saalfelden
SK Maria Alm
SK Ramsau

SK Saalfelden

- Lizenz 4001 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000
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Ges.Zeit
0:15:17,34
0:15:44,98
0:15:56,51
0:16:52,94
0:16:53,53
0:17:00,57
0:17:14,87
0:17:20,70
0:17:44,23
0:17:47,15
0:17:53,78
0:17:56,23
0:19:08,00
0:20:12,22
0:20:19,20
0:21:49,34

Ges.Zeit
0:17:01,47
0:17:19,16
0:17:40,52
0:17:43,00
0:19:19,29
0:19:57,82
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Schiiler I1

Rang
1

© 0O N o g A WD

-
o

StNr

81
82
77
86
80
84
79
83
85
76

Nicht im Ziel (1. Lauf):

StNr
5
6
16

37
40
45
50
60
61
68
78

Unterschrift

MINI Skimarathon mit Wertung zum Sport GROSSEGGER

Gen.Nr.: 4LL023

Bezirkscup

Saalfelden / Ramseiden, 06.02.2016

JG Sex Vereinsname

OSV-Code  Name
403402181  WALLINGER Philip 2002
401200298  LIENBACHER Oliver 2002
409600395 HOFER Florian 2002
401200301 EMPL Markus 2001
401200303 BERNSTEINER Jonathan 2002
403402268 DEMELBAUER Lukas 2001
401200305 NEUMAYR David 2002
401200285  MIESL Florian 2002
402600390  WINKLER Ben 2002
402600423 THURNER Jonas 2002
11  (12,50%)
Name JG  Vereinsname
STEINER Jana 2007 SC Leogang
KOPPL Magdalena 2007 SK Ramsau
THURNER Jana 2005 SC Mittersill
PETRITZ Nina 2004 SK Saalfelden
FASL Hannah 2004 SC Mittersill
INNERHOFER Michaela 2004 SC Mittersill
KOHLWEG Valerie 2004 SK Maria Aim
WEGMAYR Phillip 2004 SK Saalfelden
NIEDERSEER Lukas 2004 SK Saalfelden
EMPL Josef 2003 HSV Saalfelden
KALCHER Tobias 2002 SC Mittersill
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Auswertung: SCHIKLUB MARIA ALM

=

=E=EsE=sEssssss£E

SK Saalfelden
HSV Saalfelden
SK Maishofen
HSV Saalfelden
HSV Saalfelden
SK Saalfelden
HSV Saalfelden
HSV Saalfelden
SC Mittersill

SC Mittersill
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Ges.Zeit
0:22:07,61
0:22:44,16
0:22:45,03
0:23:23,50
0:24:23,30
0:24:28,59
0:24:47,07
0:26:37,95
0:30:23,15
0:36:54,29

Klasse

Kl

Kl

Kl

SCH |
SCH |
SCH |
SCH |
SCH |
SCH |
SCH |
SCH |

N/m/
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